
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 

 

П Р И К А З  

 

 01.09.2024 № 63 

О назначенных ответственного за аттестацию педагогических 

работников в МАОУ СОШ № 73 

 

В соответствии с п.3 ч.1 ст.81 Трудового кодекса Российской Федерации от 

30.12.2001 №197-ФЗ, ч.2 ст.49 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»   п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным за проведение аттестации педагогических 

работников на 2024 - 2025 учебный год заместителя директора МАОУ СОШ № 73 

Погодину О.А. 

2. Создать аттестационную комиссию МАОУ СОШ  № 73 в составе: 

Погодина О.А. заместитель директора, председатель комиссии 

Кудрина А.С. заместитель директора, заместитель председателя комиссии 

Науменко В.Г. заместитель директора,   секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Левчук М.Ю.  председатель первичной профсоюзной организации,  учитель ИЗО 

Сушкова А.В. учитель русского языка и литературы 

Гиревая И.Н. учитель начальных классов  

Кубикова Г.Б.  учитель кубановедения  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора МАОУ СОШ № 73 Погодину О.А. 
 

 

Директор                                                                                               Е.В.Челяпов 


		2024-09-13T12:07:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа




